[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	3048

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 24.03.2015 № 840
1.  Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.03.2015                 № 840 «Об утверждении состава Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования Октябрьский район» (далее - постановление)  изменение, изложив приложение                             к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы  Октябрьского района

     Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «15»декабря  2015 года № 3048
Состав

Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования Октябрьский район (далее – Единая комиссия)

Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью, председатель Единой комиссии

Заместитель председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, заместитель председателя Единой комиссии

Главный специалист отдела муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, секретарь Единой комиссии

Члены Единой комиссии:

Главный специалист отдела доходов Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

 Заведующий отделом муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

Главный специалист юридического отдела  администрации Октябрьского района

Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского района
PAGE